CUENTA:77DD12B017740850

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:135 DEMANDA CONTRATADA kW:98 CORTE A PARTIR:09 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:YY902M

PERIODO FACTURADO:25 JUL 25-25 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$23,721

$23,721

(VEINTITRES MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

(VEINTITRES MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

X X

99.88

Suministro 562.66 0.00 0.00 562.66

Distribución 0.00 1,204.60 0.00 1,204.60

Transmisión 0.00 0.00 1,447.20 1,447.20

CENACE 0.00 0.00 52.00 52.00

Energía 0.00 0.00 9,606.46 9,606.46